postulantes, de lo que resulta: 1º) POLVERINI, Verónica Mabel (DNI nº 29040305, Reg. Nº 

33) con cincuenta puntos con diez centésimos (50,1) en la evaluación de antecedentes y 

noventa y seis puntos (96) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO CUARENTA 

Y SEIS PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (146,1); 2º) CANDIA, Juan Bernardo (DNI nº 

21002329, Reg. Nº 31) con cuarenta y un puntos con setenta centésimos (41,7) en la evaluación 

de antecedentes y noventa y siete puntos (97) en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO TREINTA Y OCHO PUNTOS CON SETENTA CENTÉSIMOS (138,7);

[...]

se lo califica con un total de CIENTO VEINTISEIS PUNTOS CON VEINTE CENTÉSIMOS 

(126,2); 6º) GHIA SALAZAR, María de los Angeles (DNI nº 31533671, Reg. Nº 46) con 

treinta y tres puntos (33) en la evaluación de antecedentes y noventa y dos puntos (92) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO VEINTICINCO PUNTOS (125); 7º) MUÑOZ 

GENESTOUX, Rosalía Verónica (DNI nº 26001177, Reg. Nº 12) con cuarenta y seis puntos 

con setenta centésimos (46,7) en la evaluación de antecedentes y sesenta y tres puntos (63) en 

la oposición; se lo califica con un total de CIENTO NUEVE PUNTOS CON SETENTA